弥彦村テニスコート使用承認・使用料

（後納・減免・還付）申請書

年   月   日

   弥彦村教育委員会 様

申請者 住 所

団体名

代表者               ◯印E A

連絡先 (電話番号)

  次のとおり申請します。

使 用 責 任 者

使 用 目 的 （予定人員  人）

使 用 日 時 月  日（  曜）  午前
後   時～ 午前

後   時

使 用 区 分

（該当を○で囲
む）

Ｄ
コ
ー
ト

Ｃ
コ
ー
ト

Ｂ
コ
―
ト

Ａ
コ
ー
ト

入場料等徴収の
有 無 及 び 額

有・無（入場料・観覧料・その他１人当たり           円）

使 用 料

基本額 円 減免又は還
付申請額◯Ｂ 円

差引納付又は
還付額◯Ａ －◯Ｂ 円

割増額
※同   上
決 定 額

※同    上
決 定 額

計 ◯Ａ

減免
後 納

EA申請理由     E
後     納
年 月 日

 年  月  日

特 記 事 項

注１ この申請書は、使用する日の７日前までに提出してください。

２ 還付申請の場合は、使用料を納付したことを証する書面を合わせて提出してください。

３ ※印欄は記入しないでください。

領
収
書
（
控
）

U№   U
   納入申請者 様

※ U￥         テニスコート使用料

上記金額領収いたしました。

   弥彦村出納員
              収

領印